

Dénomination : CHAUSSENS AUX CERISES

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Pâte feuilletée	100% pâte feuilletée	Gluten,lactose	RB005	
Cerises	30 % cerises liées			
Dorure	1%	œufs	RB013	

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roelx 118- 7060 SOIGNIES
Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007